2020年２月７日

各位

会社名 株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 有 田 道 生

コード番号（ 6174 TOKYO PRO Market ）

問合せ先 取締役管理部長 井 田 一 徳

電話番号 088-657-3115

資金の借入・返済及び関連当事者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社取締役の村口和孝氏が取締役を兼職し、近親者で議

決権の過半を有する株式会社ＮＴＶＰ（以下、「ＮＴＶＰ」といいます。）からの資金の借入を行

うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本資金の借入の取引は関連当事者取引に該当するものであります。

１． 資金の借入及び返済を行う経緯

当社は、主な資金の借入を金融機関との間において実施しておりますが、思うような調達が困

難であったことから、関係取引先より短期資金の調達を行って参りました。この度、当社取締役

の村口和孝氏が取締役を兼職し、近親者で議決権の過半を有するＮＴＶＰより資金の借入を行

い、借入金の返済及び運転資金に充当するものであります。

２．  借入先の概要

① 名称 株式会社ＮＴＶＰ

② 所在地 東京都世田谷区等々力四丁目１番１号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 手嶋伸也

④ 当社との関係 当該会社の取締役を当社取締役の村口和孝が兼職をしており、

議決権の過半数を同氏及び近親者が有しております。

３． 資金の借入の内容

① 借入日    2020年２月７日

② 借入金額   68,000千円

③ 返済期限   2020年３月31日

④ 金利    無利子

⑤ 担保状況   該当事項はありません。

⑥ 資金使途   借入金の返済及び運転資金

４． 資金の返済の内容

① 借入先    みらいコンサルティング株式会社

② 金額    50,000千円

③ 返済日     2020年２月７日

５． 今後の見通し

今回の資金の借入及び返済取引における、2020年３月期の業績への影響は軽微であります。

以上